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Communiqué 72
スケジュール（第４日）/ Competition Schedule - Day 4

5/15

the Panel of the Commissaires

Date from to カテゴリ 種　目 段　階

DAY-4 7:30 選手開門

5/15 8:00 9:50 休憩/トレーニング

(月) 9:00 9:30 競技役員打合せ

9:30 9:40 プレス･ミーティング

10:00 女子ジュニア 2km個人パーシュート 予　選

男子ジュニア 3km個人パーシュート 予　選

女子エリート 3 km個人パーシュート 予　選

男子エリート 4 km個人パーシュート 予　選

11:45 パラサイクリング 3 km個人パーシュート（WC2-3･MC2-3） 決　勝

パラサイクリング 4 km個人パーシュート（MC5） 決　勝

PARA-IP 表彰式
12:45 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 決　勝

男子ジュニア 1 km タイムトライアル 決　勝

女子エリート 500 m タイムトライアル 決　勝

男子エリート 1 km タイムトライアル 決　勝

14:20 女子ジュニア 2km個人パーシュート 3-4位決定戦、1-2位決定戦

男子ジュニア 3 km個人パーシュート 3-4位決定戦、1-2位決定戦

女子エリート 3km個人パーシュート 3-4位決定戦、1-2位決定戦

男子エリート 4 km個人パーシュート 3-4位決定戦、1-2位決定戦

WJ･MJ･WE･ME-TT, WJ･MJ･WE･ME-IP 表彰式
15:40 女子ジュニア ポイント･レース (10 km) 決　勝

男子ジュニア ポイント･レース (15 km) 決　勝

女子エリート ポイント･レース (20 km) 決　勝

男子エリート ポイント･レース (30 km) 決　勝

18:00頃 WJ･MJ･WE･ME-PR 表彰式
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COM73-1Communiqué 73

5/15
組合せ（第４日）/ Start List - Day 4

Women Junior Individual Pursuit - Qualifying / 女子ジュニア 2km個人パーシュート－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km TIME 順位

H 408 北中　成実 KITANAKA Narumi 鳥　取 倉吉西高校 101 422 354 27

B 406 西山ひなた NISHIYAMA Hinata 京　都 京都精華学園高校 101 422 343 16

H 409 淵　　稟碧 FUCHI Rio 大　分 別府翔青高校 101 320 479 02

B 407 田中　　輝 TANAKA Hikaru 鳥　取 倉吉西高校 101 320 478 01

H 404 水谷　彩奈 MIZUTANI Ayana 愛　媛 松山学院高等学校 101 228 362 35

B 411 室谷　榎音 MUROYA Kanon 青　森 青森商業高校 101 422 368 41

H 402 岡本　美咲 OKAMOTO Misaki 京　都 北桑田高校 101 320 466 86

B 403 近田ちひろ CHIKADA Chihiro 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 267 37

2023/05/15
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■2km
世界記録 女子ジュニア 2’17”494 ZOE BACKSTEDT（イギリス） 2021/08/19 オランダ・アーペルドールン

日本記録 女子ジュニア 2’23”685 池　田　瑞　紀（福　岡・祐誠高校） 2022/06/19 インド・ニューデリー

大会記録 女子ジュニア　2’26”880 垣　田　真　穂（愛　媛・松山学院高校） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場
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COM73-2

Men Junior Individual Pursuit - Qualifying / 男子ジュニア 3km個人パーシュート－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME 順位

H 309 森田　叶夢 MORITA Toa 広　島 京都産業大学 101 320 338 55

H 357 峠　龍之介 TAO Ryunosuke 鹿児島 志學館高等部 101 320 392 12

B 313 金井　健翔 KANAI Kensho 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 467 43

H 326 木下寿杜頼 KINOSHITA Suzunari 愛　媛 松山学院高等学校 101 320 345 62

B 345 廣田　汰也 HIROTA Daiya 広　島 崇徳高校 101 320 362 79

H 305 三浦　一真 MIURA Kazuma 神奈川 湘南工科大学附属高校101 422 427 03

B 323 長島　慧明 NAGASHIMA Satoaki 京　都 北桑田高校 100 958 148 63

H 321 望月　　蓮 MOCHIZUKI Ren 山　梨 山梨県立吉田高校 101 386 224 78

B 319 畑　祐太郎 HATA Yutaro 沖　縄 首里東高校 101 422 476 52
5
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■3km
世界記録 男子ジュニア 3’09”682 CARSON MATTERN（カナダ） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 男子ジュニア 3’18“419 梅　澤　幹　太（愛　媛・松山工業高校） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム

大会記録 男子ジュニア 3’18”419 梅　澤　幹　太（愛　媛・松山工業高校） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム
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COM73-3

Women Elite Individual Pursuit - Qualifying / 女子エリート 3km個人パーシュート－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME 順位

H 206 川本　莉子 KAWAMOTO Riko 鹿児島 鹿屋体育大学 101 216 638 48

B #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

H 208 大関　奏音 OZEKI Kanade 福　島 日本体育大学 101 320 470 90

B 209 五味田奈穂 ITSUMIDA Nao 千　葉 JPCA 100 961 690 16

H 205 池田　瑞紀 IKEDA Mizuki 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 306 369 54

B 207 内野　艶和 UCHINO Tsuyaka JPCA Team Rakuten K Dreams 100 829 540 77

H 202 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24

B 204 垣田　真穂 KAKITA Maho 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 121 621 91

2023/05/15
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■3km
世界記録 女子エリート 3’16”937 CHLOE DYGERT（アメリカ） 2020/02/29 ドイツ・ベルリン

日本記録 女子エリート 3’33”740 梶　原　悠　未（茨　城・筑波大学） 2019/09/14 静　岡・JKA250

大会記録 女子エリート　 3’33”740 梶　原　悠　未（茨　城・筑波大学） 2019/09/14 静　岡・JKA250
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COM73-4

Men Elite Individual Pursuit - Qualifying / 男子エリート 4km個人パーシュート－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME 順位

H 15 梅澤　幹太 UMEZAWA Kanta 愛　媛 鹿屋体育大学 100 212 913 79

B 12 山下虎ノ亮 YAMASHITA Toranosuke 奈　良 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 958 296 17

H 43 三宅　太生 MIYAKE Taisei 京　都 中央大学 100 958 291 12

B 9 岡本　勝哉 OKAMOTO Katsuya 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 829 605 45

H 6 山本　哲央 YAMAMOTO Tetsuo 山　梨 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 209 649 16

B 27 伊澤　将也 IZAWA Masaya 神奈川 鹿屋体育大学 100 827 337 08

H 7 松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 215 214 52

B 28 大仲　凜功 ONAKA Riku 大　阪 JCLTEAMUKYO 100 829 602 42

H 16 今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 107 990 13

B 102 伊藤　　恭 ITO Kyo 山　口 中央大学 101 066 491 57

H 1 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 059 321 38

B 83 安達　光伸 ADACHI Koshin 岐　阜 朝日大学 100 971 953 94

2023/05/15
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■4km
世界記録 男子エリート 3’59”636 FILIPPO GANNA（イタリア） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 男子エリート 4’10”521 松　田　祥　位（岐　阜・チームブリヂストンサイクリング） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

大会記録 男子エリート 　4’13”297 窪　木　一　茂（JPCA・チームブリヂストンサイクリング） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム
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COM73-5

Para-Cycling Individual Pursuit - Finals / パラサイクリング 3km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

WC2-3
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME km/h 係数 係数TIME 順位

1 H 508 藤井　美穂 FUJII Miho WC2 東　京 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ株式会社 100 096 544 13 92.45

2 H 509 中道　穂香 NAKAMICHI Honoka WC2 愛　媛 ﾃﾚﾋﾞ愛媛 101 327 630 72 92.45

3 H 510 杉浦　佳子 SUGIURA Keiko WC3 東　京 TEAM EMMA Cycling/総合ﾒﾃﾞｨｶﾙ 100 211 854 87 100.00

MC2-3
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME km/h 係数 係数TIME 順位

1 H 502 川本　翔大 KAWAMOTO Shota MC2 広　島 大和産業株式会社 100 110 895 08 93.96

2 H 503 藤田　征樹 FUJITA Masaki MC3 茨　城 藤建設株式会社 100 084 576 73 100.00

2023/05/15

■男子C1 3km 世界記録 3:35.954 ASTASHOV Mikhail (RPC) 2021/08/26 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 5:59:513 西田　清司 2013/07/27 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C2 3km 世界記録 3:31.082 LEAUTE Alexandre (FRA) 2021/10/22 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ
日本記録 3:34.134 川本　翔大 2021/10/22 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ
大会記録 3:44.926 川本　翔大 2021/12/13 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C3 3km 世界記録 3:17.593 van GASS Jaco (GBR) 2021/08/26 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 3:36.164 藤田　征樹 2015/10/30 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 3:38.254 藤田　征樹 2021/12/13 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C1 3km 世界記録 4:31.476 QIAN Wangwei (CHN) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 5:43.314 長瀬　亜衣 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 5:43.314 長瀬　亜衣 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C2 3km 世界記録 4:06.263 ZENG Sini (CHN) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 4:12.827 野口　佳子 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 4:12.827 野口　佳子 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C3 3km 世界記録 3:50.815 GRECO Paige (AUS) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 3:59.521 杉浦　佳子 2022/08/29 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 3:59.521 杉浦　佳子 2022/08/29 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C4 3km 世界記録 3:38.061 PETRICOLA Emily (AUS) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
■女子C5 3km 世界記録 3:27.057 DAME STOREY Sarah (GBR) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
■女子B 3km 世界記録 3:19.483 FACHIE Lora / HALL Corrine (GBR) 2021/08/28 静岡・伊豆ベロドローム

日本記録 3:30.998 鹿沼由理恵 / 田中　まい 2014/04/10 メキシコ・アグアスカリエンテス
大会記録 3:37.855 鹿沼由理恵 / 田中　まい 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム
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COM73-6

Para-Cycling Individual Pursuit - Finals / パラサイクリング 4km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

MC5
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME km/h 順位

1 H 504 福冨　伸彦 FUKUTOMI Nobuhiko MC5 埼　玉 NTT東日本/NTI 101 312 423 94

2 H 505 沼野　康仁 NUMANO Yasuhito MC5 東　京 usp lab.VC SPLENDOR 100 208 545 76

2023/05/15

■男子C4 4km 世界記録 4:22.772 METELKA Jozef (SVK) 2021/08/27 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 4:52.896 石井　雅史 2014/04/11 メキシコ・アグアスカリエンテス
大会記録 5:00.498 石井　雅史 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C5 4km 世界記録 4:18.274 FOULON Dorian (FRA) 2021/08/27 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 5:06.376 阿部　学宏 2011/11/22 ニュージーランド・インバーカーギル
大会記録 5:15.583 小池　岳太 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■男子B 4km 世界記録 3:59.470 BANGMA Tristan / BOS Patrick (NED) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 4:21.752 木村　和平 / 倉林　巧和 2020/01/31 カナダ・ミルトン
大会記録 4:24.407 木村　和平 / 倉林　巧和 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
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COM73-7

Women Junior 500m Time Trial - Final / 女子ジュニア 500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

H 413 松崎　光優 MATSUZAKI Miyu 新　潟 松山学院高等学校 101 422 379 52

B 407 田中　　輝 TANAKA Hikaru 鳥　取 倉吉西高校 101 320 478 01

H 408 北中　成実 KITANAKA Narumi 鳥　取 倉吉西高校 101 422 354 27

B 420 齊藤　　萌 SAITO Moe 大　分 別府翔青高校 101 422 403 76

H 416 相見　涼花 AIMI Suzuka 鳥　取 倉吉西高校 101 320 475 95

B 419 伊藤　來未 ITO Kurumi 大　分 日出総合高校 101 422 396 69

H 414 北岡マリア KITAOKA Maria 石　川 内灘高等学校 101 408 535 79

B 412 濱　　彩春 HAMA Iroha 神奈川 法政大学 101 422 374 47
4

2023/05/15
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■500m
世界記録 女子ジュニア 33”844 ALINA LYSENKO（ロシア） 2021/07/10 ロシア・サンクトペテルブルグ

日本記録 女子ジュニア 36”111 前　田　佳代乃（兵　庫・鹿屋体育大学） 2009/08/11 ロシア・モスクワ

大会記録 女子ジュニア 36”759 大　野　風貴芽（愛　知・日本体育大学） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム
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COM73-8

Men Junior 1km Time Trial - Final / 男子ジュニア 1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 500m TIME 順位

H 333 舟木　玲王 FUNAKI Reo 福　島 学校法人石川高等学校 101 422 510 86

B 337 木村　優駿 KIMURA Yushun 埼　玉 大宮工業高等学校 101 320 369 86

H 347 半田　莉都 HANDA Riichi 愛　媛 松山学院高等学校 100 958 165 80

B 335 榊枝　天旺 SAKAKIEDA Teo 福　島 学校法人石川高等学校 101 422 512 88

H 342 山田　愛太 YAMADA Aita 長　野 白馬高校 101 422 504 80

B 348 河上　駿太 KAWAKAMI Shunta 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 494 70

H 338 山下　季秦 YAMASHITA Kishin 埼　玉 大宮工業高等学校 101 320 342 59

B 354 中村　和樹 NAKAMURA Kazuki 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 480 56

H 340 福田　海響 FUKUDA Ukyo 東　京 八王子実践高等学校 101 320 346 63

B 334 福田　悠航 FUKUDA Yuko 福　島 学校法人石川高等学校 101 422 511 87

H 343 山下翔太郎 YAMASHITA Shotaro 石　川 石川県立内灘高等学校 101 422 501 77

B 332 金子　　颯 KANEKO Hayato 宮　城 東北高校 100 958 310 31

H 322 丸山　留依 MARUYAMA Rui 静　岡 静岡北高校 101 422 484 60

B 325 松岡　勇斗 MATSUOKA Yuto 愛　媛 松山学院高等学校 101 320 352 69

H 331 杉浦　颯太 SUGIURA Hayata 北海道 千歳高校 101 422 498 74

B 344 大塚　　城 OTSUKA Jo 静　岡 静岡星陵高校 101 422 499 75

6

7

8

5

2023/05/15

1

2

3

4

■1km
世界記録 男子ジュニア 1’00”498 THOMAS CORNISH（オーストラリア） 2018/08/19 スイス・エーグル

日本記録 男子ジュニア 1’01”656 伊　藤　京　介（三　重・日本大学） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場

大会記録 男子ジュニア 1’01”656 伊　藤　京　介（三　重・日本大学） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場
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COM73-9

■500m
世界記録 女子エリート 32”268 JESSICA SALAZAR（メキシコ） 2016/10/07 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 女子エリート 34”882 前　田　佳代乃（京　都） 2013/12/06 メキシコ・アグアスカリエンテス

大会記録 女子エリート       34”918 佐　藤　水　菜（JPCA・Team Rakuten K Dreams） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム

Women Elite 500m Time Trial - Final / 女子エリート 500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 H 213 沢登　香里 SAWANOBORI Kaori 山　梨 順天堂大学 101 422 453 29

H 225 中西　美央 NAKANISHI Mio 岡　山 鹿屋体育大学 100 216 176 44

B 226 年見　穂風 TOSHIMI Honoka 宮　崎 鹿屋体育大学 101 422 471 47

H 217 酒井　亜樹 SAKAI Aki 大　阪 HPCJC 100 214 749 72

B 215 米田　千紘 YONEDA Chihiro 石　川 日本体育大学 101 422 463 39

H 211 小原　乃亜 OBARA Noa 岩　手 八戸学院大学 100 974 523 45

B 214 石中　　葵 ISHINAKA Aoi 富　山 富山県自転車競技連盟 101 327 626 68

5 H 216 大野風貴芽 ONO Fukime 愛　知 日本体育大学 101 239 756 80 DNS

6 H 230 久米　　詩 KUME Uta JPCA JPCA 101 227 761 16

7 H 228 梅川　風子 UMEKAWA Fuko JPCA Team Rakuten K Dreams 100 209 826 96

8 H 227 佐藤　水菜 SATO Mina JPCA Team Rakuten K Dreams 100 207 843 53

2023/05/15

2

3

4
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COM73-10

Men Elite 1km Time Trial - Final / 男子エリート 1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 500m TIME 順位

H 89 杉本　　崚 SUGIMOTO Ryo 大　阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ 101 328 695 70

B 88 菅原　友幹 SUGAWARA Yuki 大　阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ 100 210 983 89

H 118 渋谷　一斗 SHIBUYA Itto 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 974 505 27

B 103 香西　玲良 KOZAI Akira 香　川 鹿屋体育大学 101 422 426 02

H 107 諸隈健太郎 MOROKUMA Kentaro 高　知 早稲田大学 100 974 501 23

B 120 謝花　勇哉 JAHANA Yuya 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 101 327 627 69

H 114 高良　柊也 TAKARA syuya 鹿児島 鹿屋体育大学 100 214 636 56

B 92 植松　史弥 UEMATSU Fumiya 兵　庫 中央大学 101 422 385 58

H 111 福永　隼人 FUKUNAGA Hayato 熊　本 鹿屋体育大学 100 829 759 05

B 59 町田　　颯 MACHIDA Sou 栃　木 日本大学 101 318 597 60

H 112 原田　裕成 HARADA Hiroaki 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 092 528 71

B 61 藤本　　怜 FUJIMOTO Rei 千　葉 日本大学 100 829 599 39

H 104 山本　大智 YAMAMOTO Daichi 愛　媛 朝日大学 100 829 755 01

B 52 畑﨑　大輝 HATAZAKI Daiki 青　森 八戸学院大学 100 958 138 53

H 56 邊見　竜馬 HENMI Ryuma 福　島 日本大学 100 829 593 33

B 54 山崎　歩夢 YAMAZAKI Ayumu 福　島 福島県自転車競技連盟 101 422 342 15

H 51 中石　　湊 NAKAISHI Minato 北海道 北海道自転車競技連盟 101 306 368 53

B 55 三神　遼矢 MIKAMI Ryoya 福　島 日本大学 100 829 778 24

10 H 82 伊藤　京介 ITO Kyosuke 三　重 日本大学 101 066 491 57

11 H 71 村田　祐樹 MURATA Yuki 富　山 JPCA 100 209 981 57

12 H 77 市田龍生都 ICHIDA Ryuto 福　井 中央大学 100 210 017 93

13 H 123 新山　響平 SHINZAN Kyohei JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 278 80

2023/05/15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

■1km
世界記録 男子エリート 56”303 FRANCOIS PERVIS（フランス） 2013/12/07 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 男子エリート 59”796 小　原　佑　太（JPCA/ドリームシーカーレーシングチーム） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

大会記録 男子エリート　 1’00”815 新　田　祐　大（JPCA・Dream Seeker Racing Team） 2021/12/13 静　岡・伊豆ベロドローム
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COM73-11

Women Junior Points Race - Final
女子ジュニア ポイント・レース－決勝
Start List / 組合せ

No. 氏 名 NAME 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 合計Ｐ 着順 順位

＜アウト側よりスタート＞

404 水谷　彩奈 MIZUTANI Ayana 愛　媛 松山学院高等学校 101 228 362 35

403 近田ちひろ CHIKADA Chihiro 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 267 37

401 新沼　杏菜 NIINUMA Anna 栃　木 作新学院高等学校 101 422 266 36

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

＜イン側よりスタート＞

402 岡本　美咲 OKAMOTO Misaki 京　都 北桑田高校 101 320 466 86

405 重久あゆみ SHIGEHISA Ayumi 鹿児島 南大隅高校 101 422 337 10

411 室谷　榎音 MUROYA Kanon 青　森 青森商業高校 101 422 368 41

2023/05/1540 laps (10km) with 4 sprints
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COM73-12

Men Junior Points Race - Final
男子ジュニア ポイント・レース－決勝
Start List / 組合せ

No. 氏 名 NAME 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 合計Ｐ 着順 順位

＜アウト側よりスタート＞

305 三浦　一真 MIURA Kazuma 神奈川 湘南工科大学附属高校 101 422 427 03

313 金井　健翔 KANAI Kensho 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 467 43

308 児玉　誠虎 KODAMA Masatora 兵　庫 六甲ｱｲﾗﾝﾄﾞ高校 100 829 768 14

307 井上　拓海 INOUE Takumi 愛　知 岡崎城西高校 101 422 443 19

315 佐伯　　仁 SAIKI Jin 愛　媛 松山聖陵高校 101 320 379 96

314 阿部　　倭 ABE Yamato 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 468 44

304 竹田　天飛 TAKEDA Amato 神奈川 保土ヶ谷高校 101 422 421 94

301 上戸伸之輔 KAMITO Shinnosuke 宮　城 東北高校 101 422 405 78

312 寺川　智寛 TERAGAWA Chihiro 愛　媛 松山工業 101 422 465 41

317 奥村　圭志 OKUMURA Keishi 熊　本 千原台高等学校 101 318 101 49

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

＜イン側よりスタート＞

309 森田　叶夢 MORITA Toa 広　島 京都産業大学 101 320 338 55

311 木綿　崚介 MOMEN Ryosuke 愛　媛 松山学院高等学校 100 958 147 62

310 広瀬　徳近 HIROSE Norichika 香　川 石田高校 101 422 454 30

303 近藤爽太郎 KONDO Sotaro 埼　玉 栄北高校 101 422 414 87

302 大澤　悠介 OSAWA Yusuke 埼　玉 立教新座中学校･高校 101 422 407 80

319 畑　祐太郎 HATA Yutaro 沖　縄 首里東高校 101 422 476 52

306 風間　聡太 KAZAMA Sota 山　梨 甲府工業高校 101 422 441 17

316 藤村　利騎 FUJIMURA Riki 愛　媛 松山聖陵高校 101 422 472 48

318 仲摩　泰斗 NAKAMA Taito 大　分 日出総合高校 101 422 475 51

2023/05/1560 laps (15km) with 6 sprints
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COM73-13

Women Elite Points Race - Final
女子エリート ポイント・レース－決勝
Start List / 組合せ

80 laps (20km) with 8 sprints

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 合計P 順位

＜At the fence / アウト側よりスタート＞

207 内野　艶和 UCHINO Tsuyaka JPCA Team Rakuten K Dreams 100 829 540 77

202 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24

208 大関　奏音 OZEKI Kanade 福　島 日本体育大学 101 320 470 90

＜At the blue band / イン側よりスタート＞

201 梶原　悠未 KAJIHARA Yumi 茨　城 TEAM Yumi 100 096 686 58

204 垣田　真穂 KAKITA Maho 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 121 621 91

205 池田　瑞紀 IKEDA Mizuki 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 306 369 54

2023/05/15
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COM73-14

Men Elite Points Race - Final
男子エリート ポイント・レース－決勝
Start List / 組合せ

120 laps (30km) with 12 sprints

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID P. 着順 順位

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
17 兒島　直樹 KOJIMA Naoki 福　岡 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 213 237 15

1 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 059 321 38

2 秋田　圭佑 AKITA Keisuke 茨　城 慶應義塾大学 100 210 783 83

4 石井麻希斗 ISHII Makito 埼　玉 日本体育大学 100 211 435 56

8 四宮　寛人 SHINOMIYA Hiroto 京　都 京都産業大学 100 632 267 05

14 武智　　光 TAKECHI Hikari 愛　媛 愛媛大学 100 214 629 49

20 中村　栄杜 NAKAMURA Eito 熊　本 京都産業大学 100 963 049 17

23 津留　　崚 TSUDOME Ryo 鹿児島 鹿屋体育大学 100 958 287 08

26 小泉　響貴 KOIZUMI Hibiki 埼　玉 明治大学 100 830 047 02

28 大仲　凜功 ONAKA Riku 大　阪 JCLTEAMUKYO 100 829 602 42

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
16 今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 107 990 13

3 北村　翔太 KITAMURA Shota 群　馬 日本体育大学 100 212 704 64

7 松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 215 214 52

10 矢萩　悠也 YAHAGI Yuya 大　阪 京都産業大学 101 150 146 01

19 佐藤　　健 SATO Ken 熊　本 Team SSP/愛三工業 100 214 368 79

22 古谷田貴斗 KOYATA Takato 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 214 644 64

24 橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 322 27

27 伊澤　将也 IZAWA Masaya 神奈川 鹿屋体育大学 100 827 337 08

29 福永　和人 FUKUNAGA Kazuto 広　島 日本体育大学 101 311 332 70

30 冨尾　大地 TOMIO Daichi 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 143 746 73

2023/05/15

the Panel of the Commissaires
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Communiqué 74

the Panel of the Commissaires

Women Junior Individual Pursuit - Qualifying / 女子ジュニア 2km個人パーシュート－予選
Results / 競技結果
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km TIME km/h 順位 記録

4 H 402 岡本　美咲 OKAMOTO Misaki 京　都 北桑田高校 101 320 466 86 1:14.707 2:27.581 48.79 1

3 B 411 室谷　榎音 MUROYA Kanon 青　森 青森商業高校 101 422 368 41 1:17.580 2:30.641 47.80 2

3 H 404 水谷　彩奈 MIZUTANI Ayana 愛　媛 松山学院高等学校 101 228 362 35 1:17.276 2:30.864 47.73 3 　

4 B 403 近田ちひろ CHIKADA Chihiro 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 267 37 1:17.484 2:33.874 46.79 4

1 B 406 西山ひなた NISHIYAMA Hinata 京　都 京都精華学園高校 101 422 343 16 1:20.401 2:39.081 45.26 5

2 H 409 淵　　稟碧 FUCHI Rio 大　分 別府翔青高校 101 320 479 02 1:20.269 2:39.092 45.26 6 　

1 H 408 北中　成実 KITANAKA Narumi 鳥　取 倉吉西高校 101 422 354 27 1:19.983 2:40.513 44.86 7 　

2 B 407 田中　　輝 TANAKA Hikaru 鳥　取 倉吉西高校 101 320 478 01 1:20.254 2:43.227 44.11 8

Women Junior Individual Pursuit - Finals / 女子ジュニア 2km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km TIME km/h 順位

H 404 水谷　彩奈 MIZUTANI Ayana 愛　媛 松山学院高等学校 101 228 362 35

B 403 近田ちひろ CHIKADA Chihiro 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 267 37

H 402 岡本　美咲 OKAMOTO Misaki 京　都 北桑田高校 101 320 466 86

B 411 室谷　榎音 MUROYA Kanon 青　森 青森商業高校 101 422 368 41

for

Bronze

for

Gold

2023/05/15

■2km
世界記録 女子ジュニア 2’17”494 ZOE BACKSTEDT（イギリス） 2021/08/19 オランダ・アーペルドールン

日本記録 女子ジュニア 2’23”685 池　田　瑞　紀（福　岡・祐誠高校） 2022/06/19 インド・ニューデリー

大会記録 女子ジュニア　2’26”880 垣　田　真　穂（愛　媛・松山学院高校） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場
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Communiqué 75

the Panel of the Commissaires

Men Junior Individual Pursuit - Qualifying / 男子ジュニア 3km個人パーシュート－予選
Results / 競技結果
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h 順位 記録

4 H 305 三浦　一真 MIURA Kazuma 神奈川 湘南工科大学附属高校 101 422 427 03 1:09.989 2:16.940 3:24.555 52.80 1 　

5 H 321 望月　　蓮 MOCHIZUKI Ren 山　梨 山梨県立吉田高校 101 386 224 78 1:11.978 2:18.294 3:25.899 52.45 2 　

3 B 345 廣田　汰也 HIROTA Daiya 広　島 崇徳高校 101 320 362 79 1:12.979 2:19.636 3:27.192 52.13 3 　

2 B 313 金井　健翔 KANAI Kensho 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 467 43 1:12.655 2:19.774 3:27.712 52.00 4

5 B 319 畑　祐太郎 HATA Yutaro 沖　縄 首里東高校 101 422 476 52 1:10.548 2:18.904 3:30.243 51.37 5

3 H 326 木下寿杜頼 KINOSHITA Suzunari 愛　媛 松山学院高等学校 101 320 345 62 1:15.360 2:23.913 3:34.271 50.40 6 　

1 H 309 森田　叶夢 MORITA Toa 広　島 京都産業大学 101 320 338 55 1:11.684 2:21.507 3:35.072 50.22 7 　

2 H 357 峠　龍之介 TAO Ryunosuke 鹿児島 志學館高等部 101 320 392 12 1:13.027 2:21.634 3:37.212 49.72 8 　

4 B 323 長島　慧明 NAGASHIMA Satoaki 京　都 北桑田高校 100 958 148 63 1:10.978 2:22.294 3:37.288 49.70 9 　

Men Junior Individual Pursuit - Finals / 男子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h 順位

H 345 廣田　汰也 HIROTA Daiya 広　島 崇徳高校 101 320 362 79

B 313 金井　健翔 KANAI Kensho 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 467 43

H 305 三浦　一真 MIURA Kazuma 神奈川 湘南工科大学附属高校 101 422 427 03

B 321 望月　　蓮 MOCHIZUKI Ren 山　梨 山梨県立吉田高校 101 386 224 78

for

Bronze

for

Gold

2023/05/15

■3km
世界記録 男子ジュニア 3’09”682 CARSON MATTERN（カナダ） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 男子ジュニア 3’18“419 梅　澤　幹　太（愛　媛・松山工業高校） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム

大会記録 男子ジュニア 3’18”419 梅　澤　幹　太（愛　媛・松山工業高校） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム

R※途中タイム修正
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Communiqué 76

the Panel of the Commissaires

Women Elite Individual Pursuit - Qualifying / 女子エリート 3km個人パーシュート－予選
Results / 競技結果
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h 順位 記録

3 B 207 内野　艶和 UCHINO Tsuyaka JPCA Team Rakuten K Dreams 100 829 540 77 1:12.806 2:22.042 3:33.446 50.60 1 日本新

4 B 204 垣田　真穂 KAKITA Maho 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 121 621 91 1:14.900 2:24.933 3:36.365 49.92 2

3 H 205 池田　瑞紀 IKEDA Mizuki 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 306 369 54 1:16.301 2:28.000 3:39.382 49.23 3 　

4 H 202 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24 1:17.071 2:28.722 3:43.641 48.29 4 　

2 B 209 五味田奈穂 ITSUMIDA Nao 千　葉 JPCA 100 961 690 16 1:18.892 2:34.782 3:52.071 46.54 5

2 H 208 大関　奏音 OZEKI Kanade 福　島 日本体育大学 101 320 470 90 1:19.708 2:37.665 3:57.322 45.51 6 　

1 H 206 川本　莉子 KAWAMOTO Riko 鹿児島 鹿屋体育大学 101 216 638 48 1:24.287 2:46.969 4:10.087 43.18 7 　

1 B #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A DNS - -

Women Elite Individual Pursuit - Finals / 女子エリート 3km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h 順位

H 205 池田　瑞紀 IKEDA Mizuki 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 306 369 54

B 202 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24

H 207 内野　艶和 UCHINO Tsuyaka JPCA Team Rakuten K Dreams 100 829 540 77

B 204 垣田　真穂 KAKITA Maho 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 121 621 91

for

Bronze

for

Gold

2023/05/15

■3km
世界記録 女子エリート 3’16”937 CHLOE DYGERT（アメリカ） 2020/02/29 ドイツ・ベルリン

日本記録 女子エリート 3’33”740 梶　原　悠　未（茨　城・筑波大学） 2019/09/14 静　岡・JKA250

大会記録 女子エリート　 3’33”740 梶　原　悠　未（茨　城・筑波大学） 2019/09/14 静　岡・JKA250
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Communiqué 77

the Panel of the Commissaires

Men Elite Individual Pursuit - Qualifying / 男子エリート 4km個人パーシュート－予選
Results / 競技結果
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位 記録

6 H 1 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 059 321 38 1:08.895 2:11.736 3:16.392 4:22.578 54.84 1 　

4 H 7 松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 215 214 52 1:09.637 2:13.546 3:19.186 4:24.690 54.40 2

6 B 83 安達　光伸 ADACHI Koshin 岐　阜 朝日大学 100 971 953 94 1:10.212 2:14.692 3:20.592 4:26.656 54.00 3

5 B 102 伊藤　　恭 ITO Kyo 山　口 中央大学 101 066 491 57 1:09.204 2:13.385 3:19.436 4:27.008 53.93 4

3 H 6 山本　哲央 YAMAMOTO Tetsuo 山　梨 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 209 649 16 1:11.629 2:16.525 3:22.078 4:27.872 53.76 5

1 H 15 梅澤　幹太 UMEZAWA Kanta 愛　媛 鹿屋体育大学 100 212 913 79 1:12.248 2:17.444 3:23.497 4:29.753 53.38 6

4 B 28 大仲　凜功 ONAKA Riku 大　阪 JCLTEAMUKYO 100 829 602 42 1:10.074 2:14.911 3:21.330 4:29.781 53.38 7

5 H 16 今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 107 990 13 1:10.881 2:16.057 3:22.557 4:30.064 53.32 8

2 H 43 三宅　太生 MIYAKE Taisei 京　都 中央大学 100 958 291 12 1:10.279 2:15.301 3:22.297 4:30.220 53.29 9 　

2 B 9 岡本　勝哉 OKAMOTO Katsuya 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 829 605 45 1:11.004 2:16.565 3:24.288 4:32.319 52.88 10

3 B 27 伊澤　将也 IZAWA Masaya 神奈川 鹿屋体育大学 100 827 337 08 1:12.159 2:18.440 3:26.367 4:34.413 52.48 11

1 B 12 山下虎ノ亮 YAMASHITA Toranosuke 奈　良 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 958 296 17   　 DNS - - 　

Men Elite Individual Pursuit - Final / 男子エリート 4km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位

H 83 安達　光伸 ADACHI Koshin 岐　阜 朝日大学 100 971 953 94

B 102 伊藤　　恭 ITO Kyo 山　口 中央大学 101 066 491 57

H 1 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 059 321 38

B 7 松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 215 214 52

for

Bronze

for

Gold

2023/05/15

■4km
世界記録 男子エリート 3’59”636 FILIPPO GANNA（イタリア） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 男子エリート 4’10”521 松　田　祥　位（岐　阜・チームブリヂストンサイクリング） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

大会記録 男子エリート 　4’13”297 窪　木　一　茂（JPCA・チームブリヂストンサイクリング） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 78

the Panel of the Commissaires

Para-Cycling Individual Pursuit - Finals / パラサイクリング 3km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

WC2-3
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 係数 係数TIME 順位 記録

3 H 510 杉浦　佳子 SUGIURA Keiko WC3 東　京 TEAM EMMA Cycling/総合ﾒﾃﾞｨｶﾙ 1:20.047 2:38.583 4:00.471 44.91 100.00 4:00.471 1

1 H 508 藤井　美穂 FUJII Miho WC2 東　京 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ株式会社 1:31.429 3:01.965 4:31.890 39.72 92.45 4:11.362 2  

2 H 509 中道　穂香 NAKAMICHI Honoka WC2 愛　媛 ﾃﾚﾋﾞ愛媛 2:04.970 4:06.746 6:02.418 29.80 92.45 5:35.055 3  

MC2-3
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 係数 係数TIME 順位 記録

1 H 502 川本　翔大 KAWAMOTO Shota MC2 広　島 大和産業株式会社 1:16.227 2:26.542 3:37.050 49.76 93.96 3:23.940 1 大会新

2 H 503 藤田　征樹 FUJITA Masaki MC3 茨　城 藤建設株式会社 1:16.422 2:27.579 3:40.353 49.01 100.00 3:40.353 2

■男子C1 3km 世界記録 3:35.954 ASTASHOV Mikhail (RPC) 2021/08/26 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 5:59:513 西田　清司 2013/07/27 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C2 3km 世界記録 3:31.082 LEAUTE Alexandre (FRA) 2021/10/22 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ
日本記録 3:34.134 川本　翔大 2021/10/22 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ
大会記録 3:44.926 川本　翔大 2021/12/13 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C3 3km 世界記録 3:17.593 van GASS Jaco (GBR) 2021/08/26 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 3:36.164 藤田　征樹 2015/10/30 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 3:38.254 藤田　征樹 2021/12/13 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C1 3km 世界記録 4:31.476 QIAN Wangwei (CHN) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 5:43.314 長瀬　亜衣 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 5:43.314 長瀬　亜衣 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C2 3km 世界記録 4:06.263 ZENG Sini (CHN) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 4:12.827 野口　佳子 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 4:12.827 野口　佳子 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C3 3km 世界記録 3:50.815 GRECO Paige (AUS) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 3:59.521 杉浦　佳子 2022/08/29 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 3:59.521 杉浦　佳子 2022/08/29 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C4 3km 世界記録 3:38.061 PETRICOLA Emily (AUS) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
■女子C5 3km 世界記録 3:27.057 DAME STOREY Sarah (GBR) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
■女子B 3km 世界記録 3:19.483 FACHIE Lora / HALL Corrine (GBR) 2021/08/28 静岡・伊豆ベロドローム

日本記録 3:30.998 鹿沼由理恵 / 田中　まい 2014/04/10 メキシコ・アグアスカリエンテス
大会記録 3:37.855 鹿沼由理恵 / 田中　まい 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 79

the Panel of the Commissaires

Para-Cycling Individual Pursuit - Finals / パラサイクリング 4km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

MC5
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位 記録

1 H 504 福冨　伸彦 FUKUTOMI Nobuhiko MC5 埼　玉 NTT東日本/NTI 101 312 423 94 1:25.010 2:51.918 4:20.393 5:44.825 41.76 1 　

2 H 505 沼野　康仁 NUMANO Yasuhito MC5 東　京 usp lab.VC SPLENDOR 100 208 545 76 1:35.127 3:11.824 4:48.921 6:22.147 37.68 2 　

■男子C4 4km 世界記録 4:22.772 METELKA Jozef (SVK) 2021/08/27 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 4:52.896 石井　雅史 2014/04/11 メキシコ・アグアスカリエンテス
大会記録 5:00.498 石井　雅史 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C5 4km 世界記録 4:18.274 FOULON Dorian (FRA) 2021/08/27 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 5:06.376 阿部　学宏 2011/11/22 ニュージーランド・インバーカーギル
大会記録 5:15.583 小池　岳太 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■男子B 4km 世界記録 3:59.470 BANGMA Tristan / BOS Patrick (NED) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 4:21.752 木村　和平 / 倉林　巧和 2020/01/31 カナダ・ミルトン
大会記録 4:24.407 木村　和平 / 倉林　巧和 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム



2023/5/15

第92回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・ジュニア・パラサイクリング）2023年5月11日（木）～15日（月）静岡県伊豆市・伊豆ベロドローム　

2023 JAPAN TRACK NATIONAL CHAMPIONSHIPS  11-15th May 2023 Izu Velodrome, Shizuoka

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助を受けて実施するものです

Communiqué 80

the Panel of the Commissaires

Women Junior 500m Time Trial - Final / 女子ジュニア 500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME km/h 順位 記録

4 H 414 北岡マリア KITAOKA Maria 石　川 内灘高等学校 101 408 535 79 36.804 48.91 1

4 B 412 濱　　彩春 HAMA Iroha 神奈川 法政大学 101 422 374 47 38.056 47.30 2

3 H 416 相見　涼花 AIMI Suzuka 鳥　取 倉吉西高校 101 320 475 95 38.109 47.23 3  

3 B 419 伊藤　來未 ITO Kurumi 大　分 日出総合高校 101 422 396 69 38.827 46.36 4  

2 B 420 齊藤　　萌 SAITO Moe 大　分 別府翔青高校 101 422 403 76 39.382 45.71 5  

1 H 413 松崎　光優 MATSUZAKI Miyu 新　潟 松山学院高等学校 101 422 379 52 39.530 45.54 6  

1 B 407 田中　　輝 TANAKA Hikaru 鳥　取 倉吉西高校 101 320 478 01 40.215 44.76 7

2 H 408 北中　成実 KITANAKA Narumi 鳥　取 倉吉西高校 101 422 354 27 40.315 44.65 8

■500m
世界記録 女子ジュニア 33”844 ALINA LYSENKO（ロシア） 2021/07/10 ロシア・サンクトペテルブルグ

日本記録 女子ジュニア 36”111 前　田　佳代乃（兵　庫・鹿屋体育大学） 2009/08/11 ロシア・モスクワ

大会記録 女子ジュニア 36”759 大　野　風貴芽（愛　知・日本体育大学） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 81

the Panel of the Commissaires

Men Junior 1km Time Trial - Final / 男子ジュニア 1kmタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 500m TIME km/h 順位 記録

8 H 331 杉浦　颯太 SUGIURA Hayata 北海道 千歳高校 101 422 498 74 33.832 1:04.464 55.85 1

7 H 322 丸山　留依 MARUYAMA Rui 静　岡 静岡北高校 101 422 484 60 34.252 1:05.069 55.33 2

8 B 344 大塚　　城 OTSUKA Jo 静　岡 静岡星陵高校 101 422 499 75 35.179 1:05.232 55.19 3

6 H 343 山下翔太郎 YAMASHITA Shotaro 石　川 石川県立内灘高等学校 101 422 501 77 33.999 1:05.550 54.92 4

5 H 340 福田　海響 FUKUDA Ukyo 東　京 八王子実践高等学校 101 320 346 63 34.784 1:06.107 54.46 5

6 B 332 金子　　颯 KANEKO Hayato 宮　城 東北高校 100 958 310 31 35.528 1:06.378 54.23 6

5 B 334 福田　悠航 FUKUDA Yuko 福　島 学校法人石川高等学校 101 422 511 87 34.969 1:06.645 54.02 7

2 B 335 榊枝　天旺 SAKAKIEDA Teo 福　島 学校法人石川高等学校 101 422 512 88 34.691 1:06.656 54.01 8

3 H 342 山田　愛太 YAMADA Aita 長　野 白馬高校 101 422 504 80 35.126 1:06.986 53.74 9

7 B 325 松岡　勇斗 MATSUOKA Yuto 愛　媛 松山学院高等学校 101 320 352 69 34.923 1:07.032 53.71 10

2 H 347 半田　莉都 HANDA Riichi 愛　媛 松山学院高等学校 100 958 165 80 35.160 1:07.553 53.29 11

4 B 354 中村　和樹 NAKAMURA Kazuki 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 480 56 36.988 1:07.763 53.13 12

4 H 338 山下　季秦 YAMASHITA Kishin 埼　玉 大宮工業高等学校 101 320 342 59 36.266 1:07.892 53.03 13

1 B 337 木村　優駿 KIMURA Yushun 埼　玉 大宮工業高等学校 101 320 369 86 35.483 1:08.037 52.91 14

3 B 348 河上　駿太 KAWAKAMI Shunta 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 494 70 36.670 1:08.165 52.81 15

1 H 333 舟木　玲王 FUNAKI Reo 福　島 学校法人石川高等学校 101 422 510 86 35.849 1:09.381 51.89 16

■1km
世界記録 男子ジュニア 1’00”498 THOMAS CORNISH（オーストラリア） 2018/08/19 スイス・エーグル

日本記録 男子ジュニア 1’01”656 伊　藤　京　介（三　重・日本大学） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場

大会記録 男子ジュニア 1’01”656 伊　藤　京　介（三　重・日本大学） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場
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Communiqué 82

the Panel of the Commissaires

Women Elite 500m Time Trial - Final / 女子エリート 500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME km/h 順位 記録

8 H 227 佐藤　水菜 SATO Mina JPCA Team Rakuten K Dreams 100 207 843 53 34.467 52.22 1 日本新

3 H 217 酒井　亜樹 SAKAI Aki 大　阪 HPCJC 100 214 749 72 34.708 51.86 2 日本新

7 H 228 梅川　風子 UMEKAWA Fuko JPCA Team Rakuten K Dreams 100 209 826 96 35.172 51.18 3

6 H 230 久米　　詩 KUME Uta JPCA JPCA 101 227 761 16 36.453 49.38 4

4 H 211 小原　乃亜 OBARA Noa 岩　手 八戸学院大学 100 974 523 45 36.806 48.91 5

2 H 225 中西　美央 NAKANISHI Mio 岡　山 鹿屋体育大学 100 216 176 44 37.164 48.43 6

4 B 214 石中　　葵 ISHINAKA Aoi 富　山 富山県自転車競技連盟 101 327 626 68 38.145 47.19 7

3 B 215 米田　千紘 YONEDA Chihiro 石　川 日本体育大学 101 422 463 39 38.173 47.15 8

2 B 226 年見　穂風 TOSHIMI Honoka 宮　崎 鹿屋体育大学 101 422 471 47 38.893 46.28 9

1 H 213 沢登　香里 SAWANOBORI Kaori 山　梨 順天堂大学 101 422 453 29 - - DNF  

5 H 216 大野風貴芽 ONO Fukime 愛　知 日本体育大学 101 239 756 80 - - DNS

■500m
世界記録 女子エリート 32”268 JESSICA SALAZAR（メキシコ） 2016/10/07 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 女子エリート 34”882 前　田　佳代乃（京　都） 2013/12/06 メキシコ・アグアスカリエンテス

大会記録 女子エリート       34”918 佐　藤　水　菜（JPCA・Team Rakuten K Dreams） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 83

the Panel of the Commissaires

Men Elite 1km Time Trial - Final / 男子エリート 1kmタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 500m TIME km/h 順位 記録

12 H 77 市田龍生都 ICHIDA Ryuto 福　井 中央大学 100 210 017 93 32.489 1:01.040 58.98 1

9 H 51 中石　　湊 NAKAISHI Minato 北海道 北海道自転車競技連盟 101 306 368 53 32.634 1:01.307 58.72 2

13 H 123 新山　響平 SHINZAN Kyohei JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 278 80 33.226 1:02.454 57.64 3

11 H 71 村田　祐樹 MURATA Yuki 富　山 JPCA 100 209 981 57 34.023 1:02.766 57.36 4

10 H 82 伊藤　京介 ITO Kyosuke 三　重 日本大学 101 066 491 57 33.384 1:02.863 57.27 5

9 B 55 三神　遼矢 MIKAMI Ryoya 福　島 日本大学 100 829 778 24 33.661 1:03.155 57.00 6

8 H 56 邊見　竜馬 HENMI Ryuma 福　島 日本大学 100 829 593 33 33.645 1:03.513 56.68 7

8 B 54 山崎　歩夢 YAMAZAKI Ayumu 福　島 福島県自転車競技連盟 101 422 342 15 33.650 1:03.968 56.28 8

5 B 59 町田　　颯 MACHIDA Sou 栃　木 日本大学 101 318 597 60 34.429 1:04.259 56.02 9

6 H 112 原田　裕成 HARADA Hiroaki 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 092 528 71 34.930 1:04.722 55.62 10

7 H 104 山本　大智 YAMAMOTO Daichi 愛　媛 朝日大学 100 829 755 01 34.427 1:05.030 55.36 11

7 B 52 畑﨑　大輝 HATAZAKI Daiki 青　森 八戸学院大学 100 958 138 53 34.719 1:05.567 54.91 12

2 B 103 香西　玲良 KOZAI Akira 香　川 鹿屋体育大学 101 422 426 02 34.763 1:05.777 54.73 13

3 H 107 諸隈健太郎 MOROKUMA Kentaro 高　知 早稲田大学 100 974 501 23 35.247 1:06.173 54.40 14

4 B 92 植松　史弥 UEMATSU Fumiya 兵　庫 中央大学 101 422 385 58 34.407 1:06.379 54.23 15

5 H 111 福永　隼人 FUKUNAGA Hayato 熊　本 鹿屋体育大学 100 829 759 05 36.005 1:06.921 53.79 16

4 H 114 高良　柊也 TAKARA syuya 鹿児島 鹿屋体育大学 100 214 636 56 34.817 1:07.090 53.66 17

3 B 120 謝花　勇哉 JAHANA Yuya 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 101 327 627 69 34.703 1:07.900 53.02 18

2 H 118 渋谷　一斗 SHIBUYA Itto 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 974 505 27 35.915 1:09.652 51.69 19

1 B 88 菅原　友幹 SUGAWARA Yuki 大　阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ 100 210 983 89 37.470 1:10.223 51.27 20

1 H 89 杉本　　崚 SUGIMOTO Ryo 大　阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ 101 328 695 70 36.641 1:11.313 50.48 21

6 B 61 藤本　　怜 FUJIMOTO Rei 千　葉 日本大学 100 829 599 39 36.649 1:12.044 49.97 22

■1km
世界記録 男子エリート 56”303 FRANCOIS PERVIS（フランス） 2013/12/07 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 男子エリート 59”796 小　原　佑　太（JPCA/ドリームシーカーレーシングチーム） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

大会記録 男子エリート　 1’00”815 新　田　祐　大（JPCA・Dream Seeker Racing Team） 2021/12/13 静　岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 84

the Panel of the Commissaires

Women Junior Individual Pursuit - Finals / 女子ジュニア 2km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km TIME km/h 順位 記録

H 404 水谷　彩奈 MIZUTANI Ayana 愛　媛 松山学院高等学校 101 228 362 35 1:17.819 2:30.776 47.75 1

B 403 近田ちひろ CHIKADA Chihiro 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 267 37 1:17.142 2:32.047 47.35 2 　

H 402 岡本　美咲 OKAMOTO Misaki 京　都 北桑田高校 101 320 466 86 1:14.741 2:27.060 48.96 1 　

B 411 室谷　榎音 MUROYA Kanon 青　森 青森商業高校 101 422 368 41 1:19.656 2:33.863 46.79 2

Women Junior Individual Pursuit - Final Classification
女子ジュニア 2km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km TIME km/h

1 402 岡本　美咲 OKAMOTO Misaki 京　都 北桑田高校 101 320 466 86 1:14.741 2:27.060 48.96

2 411 室谷　榎音 MUROYA Kanon 青　森 青森商業高校 101 422 368 41 1:19.656 2:33.863 46.79

3 404 水谷　彩奈 MIZUTANI Ayana 愛　媛 松山学院高等学校 101 228 362 35 1:17.819 2:30.776 47.75

4 403 近田ちひろ CHIKADA Chihiro 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 267 37 1:17.142 2:32.047 47.35

5 406 西山ひなた NISHIYAMA Hinata 京　都 京都精華学園高校 101 422 343 16 1:20.401 2:39.081 45.26

6 409 淵　　稟碧 FUCHI Rio 大　分 別府翔青高校 101 320 479 02 1:20.269 2:39.092 45.26

7 408 北中　成実 KITANAKA Narumi 鳥　取 倉吉西高校 101 422 354 27 1:19.983 2:40.513 44.86

8 407 田中　　輝 TANAKA Hikaru 鳥　取 倉吉西高校 101 320 478 01 1:20.254 2:43.227 44.11

for

Bronze

for

Gold

2023/05/15

■2km
世界記録 女子ジュニア 2’17”494 ZOE BACKSTEDT（イギリス） 2021/08/19 オランダ・アーペルドールン

日本記録 女子ジュニア 2’23”685 池　田　瑞　紀（福　岡・祐誠高校） 2022/06/19 インド・ニューデリー

大会記録 女子ジュニア　2’26”880 垣　田　真　穂（愛　媛・松山学院高校） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場
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Communiqué 85

the Panel of the Commissaires

Men Junior Individual Pursuit - Finals / 男子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h 順位

B 313 金井　健翔 KANAI Kensho 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 467 43 1:12.373 2:19.521 3:28.702 51.75 1

H 345 廣田　汰也 HIROTA Daiya 広　島 崇徳高校 101 320 362 79 1:12.377 2:19.968 3:32.345 50.86 2

H 305 三浦　一真 MIURA Kazuma 神奈川 湘南工科大学附属高校 101 422 427 03 1:08.928 2:16.260 3:23.963 52.95 1

B 321 望月　　蓮 MOCHIZUKI Ren 山　梨 山梨県立吉田高校 101 386 224 78 1:12.007 2:18.605 3:26.199 52.38 2

Men Junior Individual Pursuit - Final Classification
男子ジュニア 3km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h

1 305 三浦　一真 MIURA Kazuma 神奈川 湘南工科大学附属高校 101 422 427 03 1:08.928 2:16.260 3:23.963 52.95

2 321 望月　　蓮 MOCHIZUKI Ren 山　梨 山梨県立吉田高校 101 386 224 78 1:12.007 2:18.605 3:26.199 52.38

3 313 金井　健翔 KANAI Kensho 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 467 43 1:12.373 2:19.521 3:28.702 51.75

4 345 廣田　汰也 HIROTA Daiya 広　島 崇徳高校 101 320 362 79 1:12.377 2:19.968 3:32.345 50.86

5 319 畑　祐太郎 HATA Yutaro 沖　縄 首里東高校 101 422 476 52 1:10.548 2:18.904 3:30.243 51.37

6 326 木下寿杜頼 KINOSHITA Suzunari 愛　媛 松山学院高等学校 101 320 345 62 1:15.360 2:23.913 3:34.271 50.40

7 309 森田　叶夢 MORITA Toa 広　島 京都産業大学 101 320 338 55 1:11.684 2:21.507 3:35.072 50.22

8 357 峠　龍之介 TAO Ryunosuke 鹿児島 志學館高等部 101 320 392 12 1:13.027 2:21.634 3:37.212 49.72

9 323 長島　慧明 NAGASHIMA Satoaki 京　都 北桑田高校 100 958 148 63 1:10.978 2:22.294 3:37.288 49.70

for

Bronze

for

Gold

2023/05/15

■3km
世界記録 男子ジュニア 3’09”682 CARSON MATTERN（カナダ） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 男子ジュニア 3’18“419 梅　澤　幹　太（愛　媛・松山工業高校） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム

大会記録 男子ジュニア 3’18”419 梅　澤　幹　太（愛　媛・松山工業高校） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 86

the Panel of the Commissaires

Women Elite Individual Pursuit - Finals / 女子エリート 3km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h 順位 記録

H 205 池田　瑞紀 IKEDA Mizuki 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 306 369 54 1:13.996 2:24.806 3:37.126 49.74 1

B 202 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24 1:16.714 2:28.256 3:43.789 48.26 2 　

H 207 内野　艶和 UCHINO Tsuyaka JPCA Team Rakuten K Dreams 100 829 540 77 1:12.840 2:20.479 3:30.486 51.31 1 日本新

B 204 垣田　真穂 KAKITA Maho 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 121 621 91 1:15.247 2:25.223 3:35.067 50.22 2

Women Elite Individual Pursuit - Final Classification
女子エリート 3km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h

1 207 内野　艶和 UCHINO Tsuyaka JPCA Team Rakuten K Dreams 100 829 540 77 1:12.840 2:20.479 3:30.486 51.31

2 204 垣田　真穂 KAKITA Maho 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 121 621 91 1:15.247 2:25.223 3:35.067 50.22

3 205 池田　瑞紀 IKEDA Mizuki 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 306 369 54 1:13.996 2:24.806 3:37.126 49.74

4 202 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24 1:16.714 2:28.256 3:43.789 48.26

5 209 五味田奈穂 ITSUMIDA Nao 千　葉 JPCA 100 961 690 16 1:18.892 2:34.782 3:52.071 46.54

6 208 大関　奏音 OZEKI Kanade 福　島 日本体育大学 101 320 470 90 1:19.708 2:37.665 3:57.322 45.51

7 206 川本　莉子 KAWAMOTO Riko 鹿児島 鹿屋体育大学 101 216 638 48 1:24.287 2:46.969 4:10.087 43.18

for

Bronze

for

Gold

2023/05/15

■3km
世界記録 女子エリート 3’16”937 CHLOE DYGERT（アメリカ） 2020/02/29 ドイツ・ベルリン

日本記録 女子エリート 3’33”740 梶　原　悠　未（茨　城・筑波大学） 2019/09/14 静　岡・JKA250

大会記録 女子エリート　 3’33”740 梶　原　悠　未（茨　城・筑波大学） 2019/09/14 静　岡・JKA250
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Communiqué 87

the Panel of the Commissaires

Men Elite Individual Pursuit - Final / 男子エリート 4km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位 記録

H 83 安達　光伸 ADACHI Koshin 岐　阜 朝日大学 100 971 953 94 1:09.510 2:13.364 3:18.245 4:25.051 54.33 1 　

B 102 伊藤　　恭 ITO Kyo 山　口 中央大学 101 066 491 57 1:09.935 2:15.084 3:21.491 4:30.931 53.15 2

B 7 松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 215 214 52 1:09.573 2:11.494 追抜勝 - 1 　

H 1 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 059 321 38 1:09.517 2:18.969 OVT - 2

Men Elite Individual Pursuit - Final Classification
男子エリート 4km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h

1 7 松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 215 214 52 1:09.573 2:11.494 追抜勝 -

2 1 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 059 321 38 1:09.517 2:18.969 OVT -

3 83 安達　光伸 ADACHI Koshin 岐　阜 朝日大学 100 971 953 94 1:09.510 2:13.364 3:18.245 4:25.051 54.33

4 102 伊藤　　恭 ITO Kyo 山　口 中央大学 101 066 491 57 1:09.935 2:15.084 3:21.491 4:30.931 53.15

5 6 山本　哲央 YAMAMOTO Tetsuo 山　梨 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 209 649 16 1:11.629 2:16.525 3:22.078 4:27.872 53.76

6 15 梅澤　幹太 UMEZAWA Kanta 愛　媛 鹿屋体育大学 100 212 913 79 1:12.248 2:17.444 3:23.497 4:29.753 53.38

7 28 大仲　凜功 ONAKA Riku 大　阪 JCLTEAMUKYO 100 829 602 42 1:10.074 2:14.911 3:21.330 4:29.781 53.38

8 16 今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 107 990 13 1:10.881 2:16.057 3:22.557 4:30.064 53.32

9 43 三宅　太生 MIYAKE Taisei 京　都 中央大学 100 958 291 12 1:10.279 2:15.301 3:22.297 4:30.220 53.29

10 9 岡本　勝哉 OKAMOTO Katsuya 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 829 605 45 1:11.004 2:16.565 3:24.288 4:32.319 52.88

11 27 伊澤　将也 IZAWA Masaya 神奈川 鹿屋体育大学 100 827 337 08 1:12.159 2:18.440 3:26.367 4:34.413 52.48

for

Bronze

for

Gold

2023/05/15

■4km
世界記録 男子エリート 3’59”636 FILIPPO GANNA（イタリア） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 男子エリート 4’10”521 松　田　祥　位（岐　阜・チームブリヂストンサイクリング） 2022/10/14 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

大会記録 男子エリート 　4’13”297 窪　木　一　茂（JPCA・チームブリヂストンサイクリング） 2022/08/29 静　岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 88

the Panel of the Commissaires

Women Junior Points Race - Final 1位 403 402 402 404

女子ジュニア ポイント・レース－決勝 2位 404 404 404 402

Results / 競技結果 3位 411 403 403 403

2023/05/15 4位 405 411 411 411

No. 氏 名 NAME 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID
1

30

2

20

3

10

4

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順位

404 水谷　彩奈 MIZUTANI Ayana 愛　媛 松山学院高等学校 101 228 362 35 　 3 3 3 10 19 1 1

402 岡本　美咲 OKAMOTO Misaki 京　都 北桑田高校 101 320 466 86  5 5 6  16 2 2

403 近田ちひろ CHIKADA Chihiro 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 267 37  5 2 2 4 13 3 3

411 室谷　榎音 MUROYA Kanon 青　森 青森商業高校 101 422 368 41  2 1 1 2 -20 -14 4 4

401 新沼　杏菜 NIINUMA Anna 栃　木 作新学院高等学校 101 422 266 36  -40 DNF -

405 重久あゆみ SHIGEHISA Ayumi 鹿児島 南大隅高校 101 422 337 10  1 -40 DNF -

40 laps (10km) with 4 sprints
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Communiqué 89

the Panel of the Commissaires

Men Junior Points Race - Final 1位 317 310 313 309 311 313

男子ジュニア ポイント・レース－決勝 2位 308 308 301 314 309 319

Results / 競技結果 3位 311 306 315 317 313 310

2023/05/15 4位 315 302 318 318 318 307

No. 氏 名 NAME 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID
1

50

2

40
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30
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20
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10
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F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順位

313 金井　健翔 KANAI Kensho 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 467 43 5 2 10 17 1 1

310 広瀬　徳近 HIROSE Norichika 香　川 石田高校 101 422 454 30 5 4 9 3 2

309 森田　叶夢 MORITA Toa 広　島 京都産業大学 101 320 338 55 5 3 8 8 3

317 奥村　圭志 OKUMURA Keishi 熊　本 千原台高等学校 101 318 101 49 5 2 7 5 4

311 木綿　崚介 MOMEN Ryosuke 愛　媛 松山学院高等学校 100 958 147 62 2 5 7 6 5

319 畑　祐太郎 HATA Yutaro 沖　縄 首里東高校 101 422 476 52 6 6 2 6

308 児玉　誠虎 KODAMA Masatora 兵　庫 六甲ｱｲﾗﾝﾄﾞ高校 100 829 768 14 3 3 6 9 7

314 阿部　　倭 ABE Yamato 愛　媛 松山学院高等学校 101 422 468 44 3 3 7 8

318 仲摩　泰斗 NAKAMA Taito 大　分 日出総合高校 101 422 475 51 1 1 1 3 11 9

301 上戸伸之輔 KAMITO Shinnosuke 宮　城 東北高校 101 422 405 78 　 3 3 15 10

307 井上　拓海 INOUE Takumi 愛　知 岡崎城西高校 101 422 443 19 2 2 4 11

305 三浦　一真 MIURA Kazuma 神奈川 湘南工科大学附属高校 101 422 427 03 12 12

315 佐伯　　仁 SAIKI Jin 愛　媛 松山聖陵高校 101 320 379 96 1 2 -20 -17 17 13

302 大澤　悠介 OSAWA Yusuke 埼　玉 立教新座中学校･高校 101 422 407 80  1 -20 -19 16 14

303 近藤爽太郎 KONDO Sotaro 埼　玉 栄北高校 101 422 414 87  -20 -20 10 15

306 風間　聡太 KAZAMA Sota 山　梨 甲府工業高校 101 422 441 17 2 -40 -38 14 16

304 竹田　天飛 TAKEDA Amato 神奈川 保土ヶ谷高校 101 422 421 94 -40 -40 13 17

312 寺川　智寛 TERAGAWA Chihiro 愛　媛 松山工業 101 422 465 41 DNS -

316 藤村　利騎 FUJIMURA Riki 愛　媛 松山聖陵高校 101 422 472 48 DNS -

  

60 laps (15km) with 6 sprints



2023/5/15

第92回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・ジュニア・パラサイクリング）2023年5月11日（木）～15日（月）静岡県伊豆市・伊豆ベロドローム　

2023 JAPAN TRACK NATIONAL CHAMPIONSHIPS  11-15th May 2023 Izu Velodrome, Shizuoka

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助を受けて実施するものです

Communiqué 90

the Panel of the Commissaires

Women Elite Points Race - Final 1位 201 205 204 207 201 201 204 205

女子エリート ポイント・レース－決勝 2位 204 201 201 201 207 204 207 201

Results / 競技結果 3位 202 207 207 204 204 207 205 204

80 laps (20km) with 8 sprints 4位 207 204 205 202 205 205 201 207

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID
1
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Ｐ
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着

順

順

位

201 梶原　悠未 KAJIHARA Yumi 茨　城 TEAM Yumi 100 096 686 58  5 3 3 3 5 5 1 6 31 2 1

204 垣田　真穂 KAKITA Maho 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 121 621 91  3 1 5 2 2 3 5 4 25 3 2

205 池田　瑞紀 IKEDA Mizuki 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 306 369 54  5 1 1 1 2 10 20 1 3

207 内野　艶和 UCHINO Tsuyaka JPCA Team Rakuten K Dreams 100 829 540 77  1 2 2 5 3 2 3 2 20 4 4

202 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24  2 1 3 5 5

208 大関　奏音 OZEKI Kanade 福　島 日本体育大学 101 320 470 90  -40 DNF -
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Communiqué 91

the Panel of the Commissaires

Men Elite Points Race - Final 1位 16 7 19 10 17 24 24 24 24 17 17 24

男子エリート ポイント・レース－決勝 2位 23 30 7 28 16 7 16 17 17 24 24 16

Results / 競技結果 3位 10 17 1 1 7 17 19 16 7 7 19 10

120 laps (30km) with 12 sprints 4位 1 24 10 19 24 16 10 1 16 16 7 7

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID
1

110

2

100

3

90

4

80

5

70

6

60

7

50

8

40

9

30

10

20

11

10

12

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順順位位

17 兒島　直樹 KOJIMA Naoki 福　岡 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 213 237 15 2 5 2 3 3 5 5 20 45 5 11

7 松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 215 214 52 5 3 2 3 2 2 1 2 20 40 4 22

24 橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 322 27 1 1 5 5 5 5 3 3 10 38 1 33

16 今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 107 990 13 5 3 1 3 2 1 1 6 22 2 44

10 矢萩　悠也 YAHAGI Yuya 大　阪 京都産業大学 101 150 146 01 2 1 5 1 4 13 3 55

19 佐藤　　健 SATO Ken 熊　本 Team SSP/愛三工業 100 214 368 79 5 1 2 2 10 7 66

1 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 059 321 38 　 1 2 2 1 6 6 77

30 冨尾　大地 TOMIO Daichi 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 143 746 73 3 -20 -17 8 88

28 大仲　凜功 ONAKA Riku 大　阪 JCLTEAMUKYO 100 829 602 42 3 -20 DNF --

8 四宮　寛人 SHINOMIYA Hiroto 京　都 京都産業大学 100 632 267 05 -20 DNF --

14 武智　　光 TAKECHI Hikari 愛　媛 愛媛大学 100 214 629 49 -20 DNF --

22 古谷田貴斗 KOYATA Takato 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 214 644 64 -20 DNF --

3 北村　翔太 KITAMURA Shota 群　馬 日本体育大学 100 212 704 64  -20 DNF --

20 中村　栄杜 NAKAMURA Eito 熊　本 京都産業大学 100 963 049 17 -20 DNF --

23 津留　　崚 TSUDOME Ryo 鹿児島 鹿屋体育大学 100 958 287 08 3 -20 DNF --

29 福永　和人 FUKUNAGA Kazuto 広　島 日本体育大学 101 311 332 70 -20 DNF --

2 秋田　圭佑 AKITA Keisuke 茨　城 慶應義塾大学 100 210 783 83  DNS --

4 石井麻希斗 ISHII Makito 埼　玉 日本体育大学 100 211 435 56 　 DNS --

26 小泉　響貴 KOIZUMI Hibiki 埼　玉 明治大学 100 830 047 02 DNS --

27 伊澤　将也 IZAWA Masaya 神奈川 鹿屋体育大学 100 827 337 08 DNS --
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Communiqué 92

the Panel of the Commissaires

裁定（第４日目）/ Decisions - Day 4

男子エリート

　罰金 7000 円（CHF50） #26 小泉　響貴：

　　主催者の指示を尊重しない（理由なくスタートにあらわれない）

　　（トラックペナルティリスト 7.1）



2023/5/15

第92回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・ジュニア・パラサイクリング）2023年5月11日（木）～15日（月）静岡県伊豆市・伊豆ベロドローム　

2023 JAPAN TRACK NATIONAL CHAMPIONSHIPS  11-15th May 2023 Izu Velodrome, Shizuoka

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助を受けて実施するものです

Communiqué 93

the Panel of the Commissaires

男男子子エエリリーートト

11kkmmTTTT 市田龍生都 福　井 中央大学 1:01.040 中石　　湊 北海道
北海道自転車競技

連盟
1:01.307 新山　響平 JPCA

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

1:02.454

ススププリリンントト 太田　海也 JPCA 中野　慎詞 JPCA 寺崎　浩平 JPCA

個個人人パパーーシシュューートト 松田　祥位 岐　阜

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

追抜勝 窪木　一茂 福　島

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

OVT 安達　光伸 岐　阜 朝日大学 4:25.051

ポポイインントト・・レレーースス 兒島　直樹 福　岡

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

45p 松田　祥位 岐　阜

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

40p 橋本　英也 JPCA

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

38p

ススククララッッチチ 橋本　英也 JPCA

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

17:04.50 窪木　一茂 福　島

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

今村　駿介 福　岡

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

ケケイイリリンン 太田　海也 JPCA 中野　慎詞 JPCA 新山　響平 JPCA

エエリリミミネネイイシショョンン 橋本　英也 JPCA 兒島　直樹 福　岡 今村　駿介 福　岡

オオムムニニアアムム 松田　祥位 岐　阜

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

155p 兒島　直樹 福　岡

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

155p 窪木　一茂 福　島

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

145p

ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞB ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞD

チチーームム・・ TEAM BRIDGESTONE Cycling A 3:52.532 TEAM BRIDGESTONE Cycling B OVT CIEL BLEU KANOYA 4:05.715

パパーーシシュューートト

チチーームム

ススププリリンントト

女女子子エエリリーートト

550000mmTTTT 佐藤　水菜 JPCA
Team Rakuten

K Dreams
34.467 酒井　亜樹 大　阪 HPCJC 34.708 梅川　風子 JPCA

Team Rakuten

K Dreams
35.172

ススププリリンントト 佐藤　水菜 JPCA 太田　りゆ JPCA 梅川　風子 JPCA

個個人人パパーーシシュューートト 内野　艶和 JPCA
Team Rakuten

K Dreams
3:30.486 垣田　真穂 福　岡

Team Rakuten K

Dreams/早稲田大学
3:35.067 池田　瑞紀 福　岡

Team Rakuten K

Dreams/早稲田大学
3:37.126

ポポイインントト・・レレーースス 梶原　悠未 茨　城 TEAM Yumi 31p 垣田　真穂 福　岡
Team Rakuten K

Dreams/早稲田大学
25p 池田　瑞紀 福　岡

Team Rakuten K

Dreams/早稲田大学
20p

ススククララッッチチ 梶原　悠未 茨　城 TEAM Yumi 13:04.17 垣田　真穂 福　岡
Team Rakuten K

Dreams/早稲田大学
内野　艶和 JPCA

Team Rakuten

K Dreams

ケケイイリリンン 佐藤　水菜 JPCA 太田　りゆ JPCA 梅川　風子 JPCA

エエリリミミネネイイシショョンン 梶原　悠未 茨　城 垣田　真穂 福　岡 内野　艶和 JPCA

オオムムニニアアムム 梶原　悠未 茨　城 TEAM Yumi 149p 内野　艶和 JPCA
Team Rakuten K

Dreams
139p 池田　瑞紀 福　岡

Team Rakuten K

Dreams/早稲田大学
126p

TEAM Yumi & Mizuki Team Rakuten K Dreams

チチーームム・・ Team Rakuten K Dreams 4:28.547

パパーーシシュューートト

チチーームム

ススププリリンントト

古山　稀絵、垣田　真穂、池田　瑞紀、内野　艶和

鹿屋体育大学
55.785

BICICLETTA  DI MARU
55.788

鳥取県自転車競技連盟
56.824

年見　穂風、川本　莉子、中西　美央 清水　知美、鈴木　章代、五味田奈穂 濱口　夕海、相見　涼花、田中　　輝

TEAM Yumi
Team Rakuten K Dreams/早

稲田大学
Team Rakuten K Dreams

ママデディィソソンン
垣田　真穂、内野　艶和

全全日日本本選選手手権権トトララッッククレレーースス（（エエリリーートト））  上上位位入入賞賞者者リリスストト

11位位 22位位 33位位

山下虎ノ亮、橋本　英也

Team Rakuten K Dreams Team Rakuten K Dreams Team Rakuten K Dreams

Team Rakuten K Dreams Team Rakuten K Dreams
TEAM BRIDGESTONE

Cycling

TEAM BRIDGESTONE

Cycling

TEAM BRIDGESTONE

Cycling

ママデディィソソンン
窪木　一茂、今村　駿介

TEAM BRIDGESTONE

Cycling

57p 30p
松田　祥位、河野　翔輝

25p

38p 33p

日本大学

三神　遼矢、邊見　竜馬、伊藤　京介

TEAM BRIDGESTONE Cycling

Team Rakuten K Dreams
TEAM BRIDGESTONE

Cycling
Team Rakuten K Dreams

梶原　悠未、池田　瑞紀

脇本　雄太、新山　響平、長迫　吉拓

11位位 22位位

Team Rakuten K Dreams TEAM BRIDGESTONE Cycling Team Rakuten K Dreams

45.218

33位位

原田　裕成、冨尾　大地、古谷田貴斗、津留　　崚窪木　一茂、橋本　英也、今村　駿介、松田　祥位

Team Rakuten K Dreams
43.727 45.051

寺崎　浩平、小原　佑太、太田　海也

山本　哲央、河野　翔輝、岡本　勝哉、山下虎ノ亮

Communiqué 93

the Panel of the Commissaires
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男男子子ジジュュニニアア

11kkmmTTTT 杉浦　颯太 北海道 千歳高校 1:04.464 丸山　留依 静　岡 静岡北高校 1:05.069 大塚　　城 静　岡 静岡星陵高校 1:05.232

ススププリリンントト 杉浦　颯太 北海道 松岡　勇斗 愛　媛 大塚　　城 静　岡

個個人人パパーーシシュューートト 三浦　一真 神奈川
湘南工科大学附属

高校
3:23.963 望月　　蓮 山　梨 山梨県立吉田高校 3:26.199 金井　健翔 愛　媛 松山学院高等学校 3:28.702

ポポイインントト・・レレーースス 金井　健翔 愛　媛 松山学院高等学校 17p 広瀬　徳近 香　川 石田高校 9p 森田　叶夢 広　島 京都産業大学 8p

ススククララッッチチ 丸山　留依 静　岡 静岡北高校 11:57.480 森田　叶夢 広　島 京都産業大学 児玉　誠虎 兵　庫 六甲ｱｲﾗﾝﾄﾞ高校

ケケイイリリンン 丸山　留依 静　岡 福田　悠航 福　島 大塚　　城 静　岡

女女子子ジジュュニニアア

550000mmTTTT 北岡マリア 石　川 内灘高等学校 36.804 濱　　彩春 神奈川 法政大学 38.056 相見　涼花 鳥　取 倉吉西高校 38.109

ススププリリンントト 北岡マリア 石　川 室谷　榎音 青　森 松崎　光優 新　潟

個個人人パパーーシシュューートト 岡本　美咲 京　都 北桑田高校 2:27.060 室谷　榎音 青　森 青森商業高校 2:33.863 水谷　彩奈 愛　媛 松山学院高等学校 2:30.776

ポポイインントト・・レレーースス 水谷　彩奈 愛　媛 松山学院高等学校 19p 岡本　美咲 京　都 北桑田高校 16p 近田ちひろ 愛　媛 松山学院高等学校 13p

ススククララッッチチ 水谷　彩奈 愛　媛 松山学院高等学校 10:15.58 岡本　美咲 京　都 北桑田高校 室谷　榎音 青　森 青森商業高校

ケケイイリリンン 北岡マリア 石　川 水谷　彩奈 愛　媛 西山ひなた 京　都

静岡北高校 学校法人石川高等学校 静岡星陵高校

内灘高等学校 松山学院高等学校 京都精華学園高校

11位位 22位位 33位位

内灘高等学校 青森商業高校 松山学院高等学校

全全日日本本選選手手権権トトララッッククレレーースス（（ジジュュニニアア））  上上位位入入賞賞者者リリスストト

11位位 22位位 33位位

千歳高校 松山学院高等学校 静岡星陵高校
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550000mm
タタイイムムトトラライイアアルル

TIME 係数TIME

WWCC22--33 杉浦　佳子 WC3 東　京
TEAM EMMA Cycling/

総合ﾒﾃﾞｨｶﾙ
100 211 854 87 39.600

11kkmm
タタイイムムトトラライイアアルル

TIME 係数TIME

MMCC22--33 川本　翔大 MC2 広　島 大和産業株式会社 100 110 895 08 1:12.831 1:08.432

MMCC55 亀田　琉斗 MC5 埼　玉 - 101 422 263 33 1:18.056

木村　和平 MB 北海道 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ株式会社 100 685 730 21

三浦　生誠 MB-P 岩　手 日本大学 101 093 708 17

33kkmm
個個人人パパーーシシュューートト

TIME 係数TIME

WWCC22--33 杉浦　佳子 WC3 東　京
TEAM EMMA Cycling/

総合ﾒﾃﾞｨｶﾙ
100 211 854 87 4:00.471 4:00.471

MMCC22--33 川本　翔大 MC2 広　島 大和産業株式会社 100 110 895 08 3:37.050 3:23.940

44kkmm
個個人人パパーーシシュューートト

TIME 係数TIME

MMCC55 福冨　伸彦 MC5 埼　玉 NTT東日本/NTI 101 312 423 94 5:44.825

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

全全日日本本選選手手権権トトララッッククレレーースス（（パパララササイイククリリンンググ））  優優勝勝者者リリスストト

MMBB 1:03.721
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5月12日
女子エリート チームスプリント－エキシビション

酒井　亜樹 SAKAI Aki 大　阪 HPCJC 100 214 749 72

佐藤　水菜 SATO Mina JPCA Team Rakuten K Dreams 100 207 843 53 47.932 ＜日本新記録＞

太田　りゆ OHTA Riyu JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 209 815 85

女子エリート チーム・パーシュート－決勝

古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24

垣田　真穂 KAKITA Maho 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 121 621 91 4:28.547  ＜大会新記録＞

池田　瑞紀 IKEDA Mizuki 福　岡 Team Rakuten K Dreams/早稲田大学 101 306 369 54  

内野　艶和 UCHINO Tsuyaka JPCA Team Rakuten K Dreams 100 829 540 77

男子エリート チーム・パーシュート－決勝

窪木　一茂 KUBOKI Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 059 321 38

橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 322 27 3:52.532  

今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 107 990 13  

松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 215 214 52

5月13日
女子エリート スプリント－予選（200mFTT）
佐藤　水菜 SATO Mina JPCA Team Rakuten K Dreams 100 207 843 53 10.724 ＜大会新記録＞

男子エリート スプリント－予選（200mFTT）
太田　海也 OTA Kaiya JPCA Team Rakuten K Dreams 101 227 757 12 9.617 ＜大会新記録＞

5月14日
パラサイクリングWC2-3 500mタイムトライアル－決勝
杉浦　佳子 SUGIURA Keiko 東　京 TEAM EMMA Cycling/総合ﾒﾃﾞｨｶﾙ 100 211 854 87 39.600 WC3 ＜大会新記録＞

パラサイクリングMC2-3 1kmタイムトライアル－決勝
川本　翔大 KAWAMOTO Shota 広　島 大和産業株式会社 100 110 895 08 1:12.831 MC2 ＜大会新記録＞

5月15日
女子エリート3km個人パーシュート－予選

内野　艶和 UCHINO Tsuyaka JPCA Team Rakuten K Dreams 100 829 540 77 3:33.446
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

パラサイクリングMC2-3 3km個人パーシュート－決勝
川本　翔大 KAWAMOTO Shota 広　島 大和産業株式会社 100 110 895 08 3:37.050 MC2 ＜大会新記録＞

女子エリート 500mタイムトライアル－決勝

佐藤　水菜 SATO Mina JPCA Team Rakuten K Dreams 100 207 843 53 34.467
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

酒井　亜樹 SAKAI Aki 大　阪 HPCJC 100 214 749 72 34.708
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

女子エリート3km個人パーシュート－決勝

内野　艶和 UCHINO Tsuyaka JPCA Team Rakuten K Dreams 100 829 540 77 3:30.486
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

大会中の新記録

TEAM BRIDGESTONE Cycling A

Exihibition B

Team Rakuten K Dreams

＜日本新記録＞

＜大会新記録＞


